令和元年 7 月吉日

お取引先各位

〒034-0041

青森県十和田市大字相坂字高清水 80-3

株式会社 県南環境

代表取締役社長 気田哲雄

 TEL：0176-22-1541

FAX：0176-22-2662

夏期休業のご案内

拝啓

盛夏の候、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬお

引き立てをいただき、ありがたくお礼申し上げます。

さて、弊社におきまして来る下記期日、誠に勝手ながら夏期休業とさせていただきます。

お取引先各位には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

休業期間：令和元年 8 月 10 日(土) ～ 8 月 18 日(日)

  検体受付可能日： ①排水・浴槽水                                        8 月 5 日(月) まで

           ②飲料水(一般項目)・食品・保菌 8 月 7 日(水) まで

※8 月 19 日(月)より通常業務となります。

※受付可能日以降に検体を持ち込まれる予定がある場合、

事前に本社または研究所(0178-61-1120)まで

ご連絡・ご相談下さいますようお願いします。

以上